
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第１６回目） 

○入札執行日時  平成２３年１０月２７日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○業第１０2号 公共施設ボイラー煤煙測定業務 業務 平川市内 環境保全㈱ ￥402,150 H23.10.29～H24.3.30 

指名競争 平○委第２２号 広船山下１４号線測量設計業務 設計 
広 船 

地 内 

東 北 建 設 

コンサルタント㈱ 
￥1,575,000 H23.10.29～H24.3.20 

指名競争 平○土第５６号 町居山元１２号線道路附帯施設整備工事 土木 
町 居 

地 内 
㈲工藤組 ￥2,761,500 H23.10.29～H24.3.25 

指名競争 平○土第５７号 中佐渡原線舗装補修工事 土木 
中佐渡 

地 内 
㈲関建設 ￥1,764,000 

H23.10.29～

H23.12.16 

指名競争 平○土第５８号 新館後野２号線舗装補修工事 土木 
新 館 

地 内 
世紀東急工業㈱ ￥1,501,500 

H23.10.29～

H23.12.16 

指名競争 平○土第５９号 岩館猿賀線舗装補修工事 土木 
猿賀外 

地 内 
㈲黒石舗装 ￥3,895,500 

H23.10.29～

H23.12.16 

指名競争 平○土第６０号 金田小学校防球フェンス設置工事 土木 
南田中 

地 内 
㈲中 清 ￥5,827,500 

H23.10.29～

H23.12.20 



指名競争 平○土第６１号 大坊小学校陸上トラック整備工事 土木 
岩 館 

地 内 
㈲今福建設 ￥2,940,000 

H23.10.29～

H23.12.20 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 


